@ ~N @ th bW =

YETI 500 - Rama/elementy

Elementy g wnej ramy
Le va moonwanie silnika

T - kotnierzem M8x20

Souha z kotnierzem M6x16

Sruva z kotnierzem M8x 16

Prawe macowanie silnika

Sruba z kotnierzem M8x20

Sruba z kotnierzem M6x 16

Sruba z kotnierzem M8x 16
Przednie mocowanie

Sruba M10X1.25

Sruba z tulejg M10*1.25*170
Sruba M10X1.25

Sruba z kotnierzem M6x 16

Tylne mocowanie

Sruba M10X1.25

tozysko giéwki kierownicy 6203RS
Gdrne fozyska kelumny kiercwnicy
Dolne tozyske kolumny kierownicy
Nakretka zabezpieczajaca M12x1, Lozysko kierownicy
Sruba M10*1.25%25

Podkiadkad 10,Ptytka

Sruba z kotnierzem M10x1.25x115
Sruba M10X1.25

Podkiadkad 10,Ptytka

Mocowanie, pompa wody

Page 1 of 44

PR K RS C R R e R R T T & R S (P



27
28
29
30
31
32
33
34
a5
36
37
as
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48

W~ @ th W o =

Sruba z kotnierzem M6x 12

Sruba z kotnierzem M10x1.25x115
Sruba M10X1.25

Podktadkad 10

Mocowanie przekiadni biegow
Sruba z kotnierzem M8x20
Zestaw narzedzi

Manemetr kontroli cignienia agumienia
O-ringd50

Uchwyt mocujacy

Sruba M10*1.25*25

Ostona silnika 1

Sruba z kotnierzem M6x16-d10x4
Sruba z kotnierzem M6x16-d10x4
Ostona silnika 2

Ostona silnika 3

Sruba z kotnierzem M6x 16-d10x4
Sruba z kotnierzem M6x 16-d10x4
Sruba z kotnierzem M6x 12
Mocowanie zbiornika ptynu chiodzacege
Sruba z kotnierzem M6x 12
Mocowanie tylnych Swiated

YETI 500 - Elementy elektryczre

Modut zaptonowy CDI
Nakretka M6 .2x25
Plastikowa nakretka
Przekaznik

Przewody

Gtowna wigzka

Przetacznik cofania
Podkiadkad10,Piytka

Cewka zaplonowa
Podkiadkad10,Piytka

Kancowka cewki

Przekaznik wylacznika termicznegao
Przekaznik wylacznika termicznegao
czujnik predkosci

czujnik, przewéd taczacy
Regulator napiecia

Sruba M6x20

Akumulatar 12V21Ah

Mocowanie akumulatora

Gumewy element mecowania akumulatera

Ptytka ochronna gtéwnego przewodu

Page 2 of 44

U 0 T e " S G S e AP

N S T CJ ST U CRE U U S S S N



24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
a5
36
a7
as
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

~N @t kW N =

2 T

555, o

5% . 5 i

£ T N
T P
o T
&L

?’s Lo
[

LB

Nakretka M6 .2x25

Gléwny przewdd dodatni
Gléwny przewdd ujemny
Bezpiecznik (15A-BC)
Przekaznik rezrusznika
Ostona przekaznika rozrusznika
Sruba z gtowka szesciokontng M6x10
Stacyjka

Gaznik C300

Gaznik B0

Bezpiecznik (10A-BC)

Gaznik AB0

Zacisk przewodu d8

Klakson

Tréjnik

Opaska mocujgca L=150
Przewod zaptonowy
Przerywacz

Zestaw przekaznikowy
Zestaw przetacznikdw stop
Przewocdy przekaznikéw
Nakretka zapalniczki

Gniazdo DC

Sprezyna przefacznika
Bezpiecznik (5A-BC)
przetacznik cofania kempletny

YETI 500 - Ukladu chlodzavia

Przewdd powrotny wody
Obejma przewodu (zacisk)18-32
Zestaw wentylatera

Podktadka dwustronna

tuleja

Podktadka

Sruba z kotnierzem M6x 16

Page 3 of 44

N N N I e ey R, ] RO R TR S RS

MR = o =



~N Dt kWK =

LT R R

LT T R

Korek chiodnicy

Elementy chtodnicy

Nakretka M6

Przewdéd wodny

Obejma przewodu (zacisk)18-32
Sruba M6X16

Podkiadka

Kompletny wentylator i chtodnica
Pokrywa chtodnicy

YETI 500 - Elementy sterowania

o

2k

e
N

R arownica

Manetka

Linka przepustnicy

Zestaw uktadu hydraulicznego
Linka predkes$ciomierza
Przetacznik napgdu

Elementy uktadu hydraulicznego

/ETI 500 - Przelacznik/Klamka/Lusterko

Page 4 of 44

W oW W WK = W = =S

[T T S G SR



W~ ® kW =

Page 5 of 44

M
o . o i, e %

7

Dzwignia przedniego hamulca, zestaw
Dzwignia przedniego hamulca
Mocowanie przetacz nikow

Uchwyt dzwigni hamulea

Sruba Mocowanie przetacznikéwMe
Nakretka M6

Sruba M6X16

Podktadka sprezynujaca dé
Dzwignia przedniege hamulca
Sruba regulacyjna linki hamule 2
Nakretka regulacyjna linki bam.nc
Lewy zestaw przetgcznikdw

Lewe lusterka

R T G G S U X T 1 JE S S S S G Y

Prawe lusterka

YETI 500 - V1!'%d Kierowniczy:




W~ @ th WK =

[ia]

Kolumna kiercwnicy

tacznik kolumny kierowni_

Ptytka montazowa kelu ooy kierown '< ¢
Sruba z kotnierzem M350

Obejma mantazow 3 ke.ean riy kierownicy
Uszezelna maniecova ar.mny kisrewnicy
Mocacwanie ":nlun, 'S arownicy

Sruba szescickgta M8x60

Podkiad'@a monta.wa kelumny kierownicy
Tracia rntazowa kolumny kisrownicy
podkicaui a14xd32x4

Femetio kD4, nacinana

Laeg zohezpieczajgey 3.2x32

Sruba mocujgca prosta

Po. fadkad 12

\'akretka M12

Bolec zabezpieczajgey 3.2x32

Drazek kiercwniczy, koncdwka wewnetrzna
Drazek kiercwniczy, kencéwka zewnetrzna
Drazek kiercwniczy

YETI 500 - Elementy filtra powietrza

Page 6 of 44

[ T T O S S R Y LR TN C SN S XY



Page 7 of 44

Obejma przewoedu powietrza, gaznik
Maty przewdd powietrza, gaznik
Przewdéd gumowy powietrza, gaznik
Obejma przewedu pawietrza, gaznik
Przedni korek dwustrenny

Whret 3T6.2x25

Filtr, aczyszezacz powietrza

Filtr powietrza

Pokrywa filtra powistrza

Obudowa filtra powietrza

HEAD Wkret M5x14, CROSS GROCVE Pytka
Plastikowa nakretka

W~ ® kW =

Ul = = a2 ROR = A

YETI 500 - Uklax wydachowy




@ ~N @ th bW =

P
ERR Sy 311

LG T e $0 4

Kelektor wydachowy

$Sruba z kotnierzem M8x12

MNakretka d8

Qdtona Humika

Sruba z kotnierzem M6x 12

Podktadka

Podktadki kolektora wydechowego
Nakretka M8, nigstandardowa pokrywa
Tylny thumik

Tiumik

Zabezpieczenie przeciwptomieniowe Humika
Wkret M6x10

Ostona ttumika 1

Ostona ttumika 2

Sruba ostony tlumika M5x10
NakretkaM5

Dolne mocowanie ttumika

Obejma mocowania tylnego ftumika
Gumowa tuleja wieszaka Humika
Obejma mocowania tylnego ftumika
Podktadka przewodu wylotowego dM51.5x28
$Sruba z kotnierzem M8x25
Podktadkad8.5

Sruba MSX20

Podktadkad6 Phytka

Ostona rury wydechowej 2

Ostona rury wydechowej 1

YETI 500 - Zawieszenie riz2anie

Przednie gérne ramig wahacza

Tuleja dystansowa (przednie zawieszenie)
Przednie gérne prawe ramig wahacza
Nakretka nacinana M10x1.25

Bolec zabezpieczajacy 3.2x32

Przednie dolne lewe ramie wahacza

Przedni dalny przegub zawieszenia
Sprezyna PierScien sprezynujgcy d0=30,axle
Nakretka M6

Przednie garne prawe ramie wahacza
Przedni dalny przegub zawieszenia
Sprezyna PierScien sprezynujgcy d0=30,axle
Podktadka

Sruba z kolnierzem M1071.25°40

Page 8 of 44

[ S I U

[+

[+

- A U S N VRO XU O SR T S S Ly



Page 9 of 44

16 SRR L0 Nakretka zabezpieczajaca M10 x1.25 2
17 Podktadka,Sprezyna d10 2
18 $Sruba z kotnierzem M10x1.25x65 8
19 MNakretka zabezpieczajaca M10 x1.25 8
20 Lewy, prawy przedni amortyzator 2
21 Sruba z kotnierzem M10x1.25x50 4
22 Nakretka zabezpieczajaca M10 x1.25 4
23 Dolna ostona wahacza 1
24 Dolna ostona wahacza 1
25 Przednie dolne lewe ramie wahacza, zestaw 1
26 Przednie gérne prawe ramie wahacza, zestaw 1
27 Przednie gérne prawe ramie wahacza, zestaw 1
28 Przednie gérne ramig wahacza, zestaw 1
YETI 500 - Amortyzator tylny
1 Tylny amertyzator 2
2 Sruba z kolnierzem M10x1.25x50 4
3 MNakretka zabezpieczajaca M10x1.25 4
4 Tylna belka peprzeczna 1
5 Prawy fgcznik tylngj belki 1
[¢] Lewy tgcznik tylngj belki 1
7 Nakretka zabezpieczajgca M10x1.25 4
8 Pierscien gumowy tylnej belki 2
9 Obejma mecowania tylnej belki 2
10 Sruba z kotnierzem M8&x12 4
1" Sradkowy element tylnej belki 1
12 Obcigzniki tylnej belki 2

YETI 500 - Zawieszenie tylne



W~ ® kW =

Page 10 of 44

-

Tylne lewe goérne rami¢ wahacza
Tuleja dystansowa (przednie zawieszenie)
Sruba z kolnierzem M10x1.25x65
Podkiadka

Tylne prawe gérne ramie wahacza
Sruba z kolnierzem M10x1.25x65
Tylne lewe dolne rami¢ wahacza
Sruba z konierzem M10x1.25x65
Prawe delne ramig wahacza

Sruba z kolnierzem M10x1.25x65
Nakretka zabezpieczajaca M10 A1.22
Lewe dolne ramie wahacza

Sruba z kotnierzem M6&x12

- A R =
[+ [+2]

Prawe dolne ramie wahacza, zestaw
Sruba z kotnierzem Mov1

Tylne prawe gérne r.niz wehiacza, zestaw
Tylne lewe gérns romiy, wakacza, zestaw
Prawe delne r21ie wanarza, zestaw

e N R+ - T ' R Ry Y

Tylne lewe Aclne omie wahacza, zestaw

YETI 500 - Lixv= = - Zeniesienia napedu, przad

[ m————

Przednie koto 12x6 2
Przednia opona25x8 2




@~ ®» W kW =

[FER O
(SRR

&5

DI W]

Zawor kota

Nakretka M10x1.25

Ostona gumowa

MNakretka samoblokujaca M20x1.5
Przedni element mocowania kota

Plytka mocujgca przedniej piasty kota
Lewa tylna 0§ przeniesienia napedu
Prawa przednia o3 przeniesienia napedu
Przedni elelment mocowania kota

tozysko mocowania kota
Pierscien sprezynujacy d57

Obejma ze stali nisrdzewnej (duza)

Zewnetrzna ostona gumowa

Obejma ze stali nierdzewnej (mata)

Wewnetrzna ostona gumowa
Felga przedniego kola

Lewy przedni zacisk d19.5
Prawy przedni zacisk d22.5

YETI 500 - Przekladnia glowna, przéod-

Dzwignia zmiany biegow, Przedni most
Obudowa przedniega mostu
Pokrywa przedniego maostu
Podkiadka

Watek zgbaty, przedni mest
Mocowanie taficucha napedewege
MNakretka zabezpieczajaca M14x1.5
O-ringd14xd=d7
Uszczelniaczdd48x65x9
Uszczelniaczd24x38x8

Uszezelka regulacyjna?d50x61.5x0.2
SrubaM8x20

Koto zebate dyferencjatu

Sruba M8x25

Sruba z kotnierzem M8x25

Page

11 of 44

= S R R R R RN S S S s s R BN

@ O = L R N = = - o A



W~ @ th W o =

G BIHITR

SEEGULE

Pierscien sprezynujacy d0=62
Cylindryczny kotek d5x75

Element przeniesienia napedu

Tuleja taczaca

Wieszak

tacznik rozdzielacza

a-ring, przeniesienie napedu d81xd=d2
O-ringd140xd=d 2.4

bozysko 6007R d3sxd62x14

bozysko 6912 d60xd85x13

bozysko 16007 d36xd62x9

tozysko kulowe HK152112 d15xd21x12
Korek spustowy aleju M10x1.25x15
Miedziana uszczelka, podktadka d10x1.5
Sprzeg przeniesienia napedu

Uszezelka regulacyjna? differentialdv1xd83x7?=0.2
Sruba M14x1.5x10

Miedziana uszczelka, podktadka d14.1x1.5
Odpowistrznikd4.5xL=700

Pierscien sprezynujgey, Przewdd olejowyd? . 2xd=d1
przednia c$ napedowa

Sprezyna, przednia 0§ napedowa

Ostona gumowa,przednia 05 napgedowa

YETI 500 - Tylny most/elemer iy

Tylne koto

Tylna cpena AT25x10

Zawdr kola

Piasta tylnego kota

Ostona gumowa

Sruba mocowania felgi tylnego kota M10
03 kompletna

Nakretka samoblokujaca M20x1.5
Tylne macowanie skretne

0% kompletna

tozyske tylnego mocowania skretnege
Pierscien sprezynujacy d55
Zewnetrzna ostona gumowa

Obejma ze stali nierdzewngj (duza)
Obejma ze stali nierdzewnej (mata)
Yewnelrzna ostona gumowa

Felga tylnego kota

Sruba M10X1.25

Podktadka tylnego mocowania skretnego
Tuleja tylnege mocowania skretnego
Kalamitka

Page 12 of 44

B - T S I S S S L - I S I R

R = = =2 o o m m m m a a a R) = = = a3 3 R



@~ @t kW=

Tuleja tylnege mocowania skretnego

Sruba M10x1.25x85
TylnyZacisk d40.5

YETI 500 - Przekladnia gléwna

Uktad przeniesienia na) ey, b
Obudewa tylnej s

tozysko HK223013 U772 rdaux13
tozysko HKS5F 720 4257220
Zestaw watkdw 7ehatv ;) tylnegj asi
Tulgja zac’skawa

Obudowa, \ ana tassza hamulecowa
Uszezen, . 27u33.5xd61x13.5

bo” ol 5705 d25xd62x17

n-trinA, Tylna przektadnia d3.1xd63.8

L's -creih a, ptaska podkiadka d12xd30x4
Moy mytka M12x1.25

Obudewa, tylne przeniesienie napedu

T,Ina uszczelka regulacyjna ?d78x?=0.1,02.0.5
Tylna uszezelka regulacyjna 7d55.2xd66.8x1.7
czujnik predkosci

o-ringd19.4xd2.3

Sruba M8x35

Podktadkad8.5

Sruba z kotnierzem M8x 25

Podktadkad8.5

Kerek przelewowy

Obudowa napedu tylnej osi

Sruba M8x45

Miedziana uszczelka, podkiadka d8xd15x1
Nakretka z kotnierzem M8

Sruba z kotnierzem M8x12

Miedziana uszczelka, podkiadka d15xd8.2x1
Uszczelniaczd65xd90x9

tozysko 16017 dB85xd130x14

Page 13 of 44

T T S O LI =2 T S S Y U X O O O Y



W~ Dt W =

o-ring, Tylna przekiadnia, Pokrywa d3.1xd150

Tylna uszczelka regulacyjna ?d100xd86x?=0.1,0.2,
Sruba M16*1.25%25

Sruba M14x15

Miedziana uszczelka, podkiadka d14x1.5

Sprezyna, tylna o$ przeniesienia napedu d14xd1.8x46
Tylny wat przeniesienia napedu

Pierscien sprezynujacy

Tuleja taczaca, tylna os przeniesienia napgdu
Pierscien sprezynujacy d=20 5x7=1

Obejmad?xd1

Przednia ostona przeciwpytowa, tylna o$ d46xd23.5x35
Tylna ostona przeciwpytowa, tylna o napedowa d40.7xd19x30
Przewdd przelewowy d4.5x800

Watek zgbaty napedzany

YETI 500 - Pompa hamulca tylnego

Tylny Zestaw hamulea tarczoweago
Linka dz2wigni zmiany biegow
Tylne hamulce, przewady
Mocowanie przetgcznikow

Sruba z kotnierzem Mé&x12
Naktadka ochronna pedatu

Sruba z kolnierzem M6x16-d10x4
Mocewanie

Sruba z kotnierzem M&x12

Sruba z kotnierzem M8x25
Ostona zabezpieczajaca

Sruba z kotnierzem M&x12
Zakrywka, Tylny korek oleju
Tylny karek aleju

Tylny karek aleju, przewsd

Tylny przewtd hamulecwy

YETI 500 - Hamulec tylny

Page 14 of 44

U T Y N S Vi U

[ N T T U N A S Y



~N Dt kWK =

L5 T R A R S

Tylna tarcza hamulcowa

Sruba M6x30

Nakretka M6x1.25

Kompletny zacisk h2iiu!~ovy = klockami
Sruba z kotnierzen: M”Cx.L

Mocowanie ty\n g h oo

Klacki hamul-~we

YETI 500 - "Mowtylacja przektadni CVT

tacznik wyletu powistrza, sprzegto

tacznik wyletu powistrza, sprzegto

Przewdd wylatewy powistrza

Pierscien przewodu wylatu powistrza, sprzegto

Poduszka tgcznika przewodu wlotu powietrza

Page 15 of 44

K = K = O O =

FEN SR 8



w W~

W~ @ kW =

o)

L]

tacznik

Przewdd dalotowy powietrza
Przewdd spustowy wody d14
Przewdd spustowy wody

YETI 500 - Mechanizm zmiany biegow:

&

Mo hanizm zmiany biegow

oz ik kulowy
Warreka M12
Cigyne
MNakretka M12

tacznik kulowy drazka

Podktadka

Sruba

Plastikowy wkret
Raczka

Zacisk przewodu d14
Przewod faczgcy

Korek przewodu faczgcego

Ostona gumowa
Petla stalowa
Ostona gumowa

Obudewa mechanizmu zmiany biegéw

YETI 500 - Lampa tylna~

Page 16 of 44

L A A G (U G G G

[ T Gy



h W R =

~N ®m kW =

EL

Reerete]
LA

7 ne swiatta
Zicowka
mMacin ranie
Sruba 3.9x16
Tylny reflektor

YETI 50C - U~ ad paliwowy:

Zbiornik paliwa kempletny
Czujnik

Uszczelka, podkiadka
mecowanie

Sruba z kotnierzem M5x16
Zbiornik paliwa pokrywa
Pompka paliwa

Page 17 of 44

- = a oa

[ NN



Page 18 of 44

8 Korek dzwigni 1
9 Obejma przewodu d12 2
10 Sruba mocujgea M5x12 2
11 Uszczelka tgczaca 1
12 Sruba mocujgea M5x12 2
13 Dzwignia pompki paliwa 1
14 Sruba mocujgea M4x15 1
15 Podkiadka gumowa mocowania zbiornika paliwa 2
16 Tuleja mocowania zbiornika paliwa 2
18 Podktadka gumowa mocowania zbiornika paliwa 2
19 Tuleja macowania zbiornika paliwa 2
20 Przewdd paliwad6.5xd11 1
21 Czujnik 1
22 Odpowistrznik zbiornika paliwa d5xd9 1
23 Ostona baku paliwa 1
YETI 500 - Uktad hamulcowy przedni - hydraulika=
1 Zestaw przedniege hamulea 1
2 Zacisk przewedu clejewege 2
3 Sruba z kotnierzem Méx12 2
4 Przetacznik przedniego hamulca 1
5 Sruba M5x25 2
6 Klamra giéwnej pompy 1
7 Pempa przedniego hamulca 1
8 Sruba d2wigni hamulca 1
9 Dzwignia przedniego hamulca 1
10 Nakretka M8 1
11 Przedni przewad hamulcowy 1

YETI 500 - Hamulec przedni<



Page 19 of 44

— <t N © <t N — <=t

5

©

o [N

|L - = Z

- > x O

= L

S £

B s =328

o o fo, 8=\, S o
&r R I

& SN W
= g 3 e 2 >
oS Ev =Ll k]
@ d g5 £ = 5 7 5
N X B8 g 8 G &
T @ ¥ 7
[ S {NJZ
p= g N N S 2
N ® b R B e
e85 885 c 8% Y
& 2 0 =2 2 &g o 2
@ o»wn NNX
Y &

S 4x £

B T B

A I IR
BRIV T B S
N § w W e
u B N SN e B o
e e

h
o
5]
]
T
Q
(-%
1
=
=]
I'N

T

l:

a4
N



W~ @ th WK =

[ia]

Mocowanie lewego pedatu
Mocowanie prawego peds.:
Sruba z kotnierzem M8: %
Nakretka z kothierzer:

Wkret

Wkret M6x16

Sruba M6x16 10,2
Macowanie

Sruba z "oiniczer | MB8x25

M wwet ie peaau hamulca
Sruba M

Feuantallrads.

Peosty rego hamulca

Pedai iylnego hamulca

Zawwk Sprezyna, Pedat tylnego hamulca d12
© dktadka d14

Falista uszczelka d14

Zwretna sprezyna

Zwretna sprezyna

Lewa strona, miejsce na pedaty
Prawa strona, miejsce na pedaly

YETI 500 - Wskazniki/Zegary

Page 20 of 44

[ QT . "N
R

e T ey X Y



Page 21 of 44

Deska rozdzieleze 1
Nakretka z k. niarc 2w M5 3

YETI 507 - Kanapa




- = DO m N ® kW NN =

——

Page 22 of 44

Siedzenie 1

YETI 500 - Ostona zbicvmika naliwa/wody

Zestaw zbiornika cieczy

Pokrywa zbiornika wody

Sruba M6x16-d10x4

Przewdd powietrza zbiornika wody
Przewdd zbiernika wedy

Sruba z kotnierzem M6x 16

Zacisk przewodu wedy obejma d8
Zbicrnik paliwa Pokrywa

|zolacja termiczna baku paliwa
Whkret

Zbiornik paliwa, zatyczka pokrywy

ST T SRR ' G I G G |



Page 23 of 44

12 Sruba M6x16-d10x4 2
13 Zbiornik paliwa, prawa ostona 1
14 |zalacja termiczna baku paliwa 1
15 Zbiornik paliwa, lewa ostona 1
16 Obejma przewodu tylnych hamulcy 1
YETI 500 - Bagazniki/Zderzak
ol
1 Mocowanie przedniega zderzaka 1
2 Sruba MEX16 4
3 Sruba z kotnierzem M8x12 4
4 Przedni zderzak assy 1
5 Przedni zderzak block 2
6 Sruba z kotnierzem M8x16 2
7 Element bagaznika 4
8 Wkret M5x16 g
9 Tylny bagaznik 1
10 Wkret M5x16 4
1 Sruba z kotnierzem M8x12 4
12 Dnn Przedni bagaznik 1

YETI 500 - Tylna sekcja nadwozi



R SRR ST TeTe]
RESICESR C RV IHLEI 4

Tylna pokrywa ram./ ngja-au
Sruba z kotni=an 1’6412
Sruba

Tylna priayoa Ay

Mocov cnis sicd'zenia

lomasjatanmicna
Fokryoia o hronna
Lewv.a listwa ostaniajaca
Srubs MBX16

Wkiet

wiue Podktadkade
Wkret

Zacisk M6

Listwa oslaniajaca

YET ! =00 - Przednia sekcja nadwozia

Page 24 of 44

[ T S G S Y

T O Y
[o R R ) R



W~ @ th WK =

[ia]

Przednia pokrywa ramy pgajazdu
Sruba MBX16

Sruba M6x16-d10x4

Sruba z kotnierzem MF.. 13

Przednia pokrywa rary nraziu
Giue Podkiadkaad

Prawa ostona

Macowanie przea i Swiatet

Whkret

Zac'si: Mt

Sruba K510

Ogicad Ziiontika wody

Zansk ME

Podkfaunad6

rzeura bagaznik, zabezpieczenie przeciwpylowe
L acka rozdzieleza

Sruba M6x16-d10x16

Lewa ostona

Przedni zbicrnik

Sruba M6x20

Przedni zbicrnik Pokrywa

Przedni zbiornik, pier§cien ustalajgey

YETI 500 - Oswietlenie przednie

Page 25 of 44

S R S e
=

©
i

o

a R = = o



~N @ kW =

L5 T R A R S

FT o g

Lewy reflektor kampletny
Przedni prawy reflektor
Przedni reflekter kampletny
Zaréwka przednich $wiatet
Front turning light Z ardwka
Przedni kierunkcwskaz
Zardwka przednich $wiatet

YETI 500 - Oswietler:< te«iaer

Tylny lewy &prawy kierunkewskaz

Tylna lewa &prawa 2ardwka kisrunkewskazu 12V10W
Tylny lewy &prawy kierunkewskaz

Tylny lewy &prawy kierunkewskaz

Wkret 3.9x13

Page 26 of 44

(A

LR RN R R



~N Dt kWK =

Page 27 of 44

ST TR B L0 Tylny prawy kierunkowskaz 1

YETI 500 - Oznaczenia informacyjne/ostrzegawcze

" Aka ~wic.egawcza -1

1
Phynia ostrzegaweza -2 1
©i ko ostrzegawceza -3 1
Phika ostrzegawcza -4 1
Nit 3.2x16, dwustronny 18
Ptytka Podktadka d3 18
Tylny reflekter 2

YET) 500 - Wtarny obieg powietrza&%&



Page 28 of 44

Drugi zawdr dolatowy

Obejma d8

Przewdd cisnieniowy

Obejmad14

Przewdd wysokiej temperatury

Gumewy przewdéd, drugi zawér delotowy
Obejma d16

Maty filtr powietrza

Ww o -~ @ W R =
FEV GRS ST N Ry

YETI 500 - Ukiad hamulcouvy - hydraulika:

Kompletny uktad hamulcowy (wlacznie z zaciskami)
Garma pompa hamulcowa

Gtéwna pompa hamulcowa

Tylny zacisk tarczy

Przewdd clejowy, tylny hamulec

Kerek pompy elgju, tylne hamulce
Przewd&d clejowy, przednia lewa tarcza
Przewdd clejowy, przednia prawa tarcza
Zacisk przedniego lewegoe hamulca

Zacisk przedniego prawege hamulca
Glowny przewod olejowy, przedni hamulec

- = W W~ kW R =

- o
U

YETI 500 - Blokada anty-kradziezow




W~ ®» W kW =

Zestaw glowicy cylindra
SrubaM8x20

Uszczelka, podkiadka 8x14x1
Sruba z kotnierzem M6x 14
Uszczelka, podkiadka 6x13x1.5
Sruba dwustronnie gwintowana
Zacisk przewodu dolotowegod40-50
Bolec zabezpieczajacy 14x16
Sruba M10x223

Sruba M10x250
Podkiadka10x20x2

Whret M8x40

Page 29 of 44

R ERRRR 2R =2 a2 =



W~ @ th WK =

[ia]

Lewa pokrywa glowicy cylindra
O-ring uszezelniajgcy 107x2.4
Whret M6x25

Pokrywa zawardw

O-RING 58x2.4

Whret M6x20

Plytka watka rozrzadu |

Ptytka watka rozrzadu ||
Swieca zaptonowa(NGK DRSEA)
Przewdd deletowy

O-RING 43.2x2

SILNIK YETI 500 - Zawoér/naped zaworu

Zawdr wictowy

Zawar wydechowy

Gniazdo, sprezyna zaworu
Wewnetrzna sprezyna zaworu
Zewnetrzna sprezyna zawaru
Pokrywa cleje-odporna

Miska sprezyny zaweru
Zacisk zaworu

Dzwignia zaworbw

Watek dzwigienek zaworowych
O-RING 9x2

Sruba regulacyjna, zawdr
Nakretka regulacyjna, zawor
Zestaw dzwignii zawordw

SILNIK YETI 500 - Cylinde

Page 30 of 44

B T N SRR RN N

[T T T R N T S L T S T S S



Page 31 of 44

Uszczelka, podktadka gtowicy cylindta

Bolec zabezpieczajgey 10x16

Sruba z kotnierzem M6x 14

Podkladkabx13x1.5

Uszczelka, podktadka, Zbi'dov % napinacza
O-RING 90x3

Uszczelka, podkiz.Aka 2uLivcwy glowicy cylindra

W~ @ th WK =

Belec zabezpigczae,y 10x16
Whkret Mox2F
Sruba n8xE0

[ia]

Zestaw napunicza

RN = m oaoaoa R—=

Zestrv, ubLudovy, glowicy cylindra

SILNIK YETI 5u0 - Naped mechanizmu rozrzadu:




Page 32 of 44

- e N o— e ™

=
kel
.1,
d
3
<
» @
g
E I 5]
34y
S5 3 3
. N g o
= L E)
98 & N~ £ <
&5 W E o Do
Rfi&8g55:s
S r
e 2 a T 7
283z £s
"o 2>w >z
ENOdJdadh

— N M N O M~ @

>
3
)
X
]
L
T
)
3
]
8
[
)
=
°
©
iy
x
U
!

Q

SILNIK YETI 0



@ ~N @ th bW =

S,
g
£

Zestaw toka

Koto zgbate walka rowr nwaz=-oge
Podktadka kota zgbei v 10
Podktadka zprezyr:iace

Bolec zabezpierz ajrcy + 5x9.4
Pierscien wrelyoujar 05
Podktadka1ix2u.:3.2

Sruba M10a1L

O-RIMC 2%x3

to2yswB3LT

Tick

Z sstaw »'arscieni tioka

sveor e toka

F.=~icief oporowy sworznia ttoka
-=.staw pierscieni uszczelniajacych
pierscien uszczelniajacy

Watek réwnowazacy

Koto zebate watka

Klucz B5x12.4

Nakretka M18x1

Podktadka zabezpieczajaca
tozysko 6305 d25xd62x17
tozyskoG304R

Uszezelniacz 20x30x7

Klin potokraghy

SILNIK YETI 500 - Skrzynia korbowa

Page 33 of 44

e JR N N Y OO (A < - SOy



W~ @ th WK =

[ia]

Prawa cbudowa skrzyni korbuwaj
Bolec zabezpieczajgey 1107
Sruba z kotnierzem M».:30
Lewa cbudowa skrz,i. kuchowvej
Sruba z kotnierzen

Sruba z kottie.~en. hiZinso
Whret M8x2 0

Przewdd wyds 12wy silnika
Zacisk pioavedr, ayletowsgo
“marnik poziomu oleju

O-FNG 2uxe 3

Fiythl osujgca

sr.oa 2 kotnierzem M6x 14
Obuuowa tozyska

L:_czelka, podkiadka, Obudowa tozyska
Bolec zabezpieczajgey 10x15.7
Sruba z kotnierzem M6x30
Sruba z kotnierzem
tozysko16G10

Uszezelniacz 35x65x8

Pierscien sprezynujacy 80
Mocowanie przewodu wydechowego
Mocowanie ostony sprzegta
Bolec zabezpieczajgey 10x16
Sruba z kotnierzem M6x40
bozysko6201RD

Uszezelniacz 12x32x6

Ptytka uszczelniacza

Sruba z kotnierzem M6x 12
Przelgcznik przetozenia
Uszczelka, podktadka 10x16x 1
Wskaznik przetozenia

O-ring uszczelniajgey 29.6x2.4
Sruba M6x16

SILNIK YETI 500 - Pokrywa skrzyni korbowej

Page 34 of 44

[ S S e T S S e G P T R Sty e U AU TS N | Sy LR

L)



@~ ®» W kW =

Lewa przednia pokrywa

Uszczelka, podktadka,Lr..v przednia | okrywa
Obejma (zacisk] |

Zacisk |

Belec zabezpicrceguy (0157

Sruba z kotnier=en, W3¥20

Gumowa tuleja 1

Sruba z kwieszem

Phy'nA

Sruba 2 K3 nisi cem Mex 14

tesyokr SIS,

Uszemdln 20z 28x52x8.2

Ptytka Lozczelniacza

Whrot i5x16

Jciona

O-RING 13.6x2.2

Obudewa sprzegla

Prawa uszczelka obudowy sprzegla |
Prawa uszczelka obudowy sprzegla Il
Obudewa sprzegla

Pierscien uszczelniajgcy abudowy sprzegta
Gumowa tulgja |

Korek abudowy sprzegta

Ozdobna cbudowa

Pekrywa przeswitu oleju

SILNIK YETI 500 - Uklad przeniesienia napedu

Page 35 of 44

N R S Y T T L S



Page 36 of 44

05 gléwna
tozyskof o 0%

tozysk w )06C3
tulei~ 20vadx 4.7
O-3INZ 25.1x2.4

+ 8207eiraP oz 42x55%8

03 Lvadnia
YouiyskoB202

L yskoG6203DLAS
cancuch

Wat wyjSciowy X
tozysko6303

W~ @ th WK =

[ia]
e Y

SI!'.NIK YETI 500 - Wal napedowy+*



W~ @O OO d® W =

Oprawa fozyska

tozysko 6305 d25xd62x17
Ptytka mocujaca

Wkret MEx24
Podktadka26x38x(0.14 -0.60)
Podktadka26x38u 10~ oM
Podktadka26x3 3./(". 0--1).60)
PodktadkaZl by 38510, 10--0.60)
Podktadks.26xo%. 10~0.60)
Podktadka2b."32%(0.10~0.60)
Nakr ke w122

Knto | rzekiadni stozkowej
Walak zgbaty napedzany
telyoky

Tierfcien blokujacyM60x1.5
tocysko

vszezelniacz 30x46x8

Tuleja sprzegajaca
Podktadka16.5x28x4
Nakretka M16

O-RING 58x2 4

Sruba M8x30

Obudewa sprzegla, Wat wyjscicwy Y
Podktadka26x38
Podktadka26x38
Podktadka26x38
Podktadka26x38
Podktadka26x38
Podktadka26x38
Podktadka26x38

Wat wyjsciowy Y

tozysko

Przedni wat pedny
Podktadka14.5x32x4
Nakretka M14

Pierscien blokujacyM55x1.5
Uszezelniacz 44x60x7

SILNIK YETI 500 - Przekiadnia pasowa CVT+

Page 37 of 44

N S T T S T T T T X T U N C



@~ ®» W kW =

=

Pierscien sprezyr v gey 5z
Pierscien sprezvnuac
Nakretka M”.".

Sprzglin preaidadr. VT
Pasek ¢ro7efa
Podkiadka19.2:045%3 .2
Nezadtka b 7 xl

Lprzegin rzektadni CVT
Navratlr, M16x1

tu®yoko wyciskowe sprzegla
¢ slona sprzegla, docisk
rozyske HK1812
Pierscien sprezynujacy
Sprzegto

CILWIK YETI 500 - Walek/Wodziki

Page 38 of 44

U T YU Py



W~ @ th WK =

[ia]

Zestaw przekiadni

Prawy widelec

Lewy widelec

Watek

Sprezyna dociskajg 2 a
Sprezyna doc.swe qco
Korek sprezyr

Pierscien sprezy~uacy 12
Sruba preitadni
Us2czelw, podkiadka 14x22x1
SHAFT 341 ER

L=VCR, SICPPER
Faakiadl s 12.3x20x%1
Piersuien sprezynujgcy 12
PAR'.ING STATION $ruba
~adkiadka 14x20%1.5

Koto zebate przektadni
Sruba M6x35

15x25x5

Boczna pokrywa

Uszczelka, podkiadka, boczna pokrywa

Zacisk przewodu ?

Sruba M6x20

Sruba z kotnierzem Méx30
Sworzen prowadzacy 8x11.7
Sprezyna przekiadni

Kula przekiadni

SILNIK YETI 500 - Uklad smarowania

Page 39 of 44

U % S Y S A P U G (U S S S S N e S O O V4



W~ @ th WK =

[ia]

Pompa cleju kampletna
Uszczelka, podkiadka . srvw, Lompy
Sruba z kotnierzem
Obudowa napinar.a
O-RING

Sruba z kitnie zem Mo 14

Korek spustow, Lisp
Podkiadka 1-1x22x1

Filtr gy

vacz ik filtra oleju

Koin £ :pae napedzane
rierinie? sprezynujacy 11
¥ afcach, pompa oleju
Fioewdéd deprowadzajacy 1
Cadkiadka 14x22x1
Sruba? M8x20

Przewdd doprowadzajgey 2
Sruba 7 M14x28.5
Podkiadka 14x20x1.5
Sruba 7 M14x50
Podkiadka 14x20x1.5
Przewdd doprowadzajgey 3
Sruba 7 M14x50
Podkiadka 10.2x16x1.2
Sruba Méx12

Zawdr nadmiarcwy
O-RING 10x2.45

Ptytka

Sruba z kotnierzem M6x12

SILNIK YETI 500 - Ukiad rozruchowy - manualny

Page 40 of 44

e S N T S U X



bW R =

W R =

STARTER ASSY
Koto pasowe
Sruba Méx1:,
PodkiadkaR6

SILNIK YETI 500 - Uklad rozruvcyizywey - elektryczny+

Podwdjne koto zebate

Wat podwdjnego kota zgbatege
tozyskeKBK121618

Koto zgbate

Podkiadka25x39x1

Page 41 of 44

[ TN

- A A A



R R

Sprzegto jednokierunkowe rozrusznika
Whret M8x16
Rezrusznik

S

7N

T

ILNIK YETI 500 - Pradnica

Stejan
Wirnik
Sruba M6x30
Whret M5x12

NIX YETI 500 - Pompa wody:

Page 42 of 44

[ S R



@~ ®» W kW =

Pompa wody

Sruba z kotnierzem % 42
Sruba z kotnierzr m 28165
Whret MEx10

Przewdd wodny |

O-ring us: rzeir¢wey 20.7x2.6
Przew* . wondav !

Zacisn przowrdu wady

Ztgcze oy linara

Miat M 20

O-ring uszezelniajacy 33.4x2 4
Tieon bd wodny |

Zavisk |l

Zacisk przewedu ||

Sruba MBEx20

Obudowa termostatu

SILNIK YETI 500 - Gaznik-

T,

Page 43 of 44

FEN GRS RN U | RO\ R " G G G G Y



Page 44 of 44

Gaznik




